ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 109/2000/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 01 tháng 12 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành quy định thực hiện phân cấp đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

     - Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

     - Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 20/03/1996 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước số 06/1998/QH10 ngày 20/05/1998 do Quốc hội ban hành;

     - Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 8/7/1999 của Chính phủ v/v ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

     - Căn cứ Nghị định số 24/1999/NĐ-CP ngày 16/4/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức huy động, quản lý và sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện của nhân dân để xây dựng cơ sở hạ tầng của các xã, thị trấn;

     - Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 567/TT-KHĐT ngày 02/11/2000

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Nay ban hành kèm theo quyết định này Qyu định thự  hiện phân cấp đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Điều 2 : Quyết định này thay thế Quyết định số 08/2000/QĐ-UB ngày 01/02/2000 của UNBD tỉnh Bình Phước.

Điều 3 : Các ông (bà) Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND huyện, thị xã, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các sở, ban , ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                           CHỦ TỊCH

                    NGUYỄN TẤN HƯNG